上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋教〔2015〕21号

上海海洋大学关于公布2015年校级精品课程名单的通知
各学院：
根据《关于2015年校级精品课程申报工作的通知》，经各学院组织申报、教务处复核、专家评审、网上公示等程序，授予《物理海洋学》等5门课程“上海海洋大学精品课程”称号。现将名单（见附件）予以公布。
希望各学院继续加强精品课程建设，支持精品课程做好课程微视频的制作和展播工作，激发学生对课程的学习兴趣，激励名师、教授积极为本科生开设优质课程，实现师生互动，促进教学相长，进一步提升本科教学质量。
附件：2015年校级精品课程名单
                              上海海洋大学
                          2015年7月20日
	上海海洋大学办公室                2015年7月23日印发

附件
2015年校级精品课程名单
	序号
	课程名称
	学  院
	课程负责人

	1
	物理海洋学
	海洋学院
	胡  松

	2
	操作系统
	信息学院
	韩彦岭

	3
	汇编语言程序设计
	信息学院
	于庆梅

	4
	高级韩语
	外语学院
	全龙华

	5
	饲料分析与检测
	生命学院
	华雪铭

- 1 -